[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»

   РЕШЕНИЕ

   30 мая  2019  года                                                                                                   №  22/149
г. Шилка
	Об информации о проектах федеральных законов «О внесении изменений в статью 40 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  и «О внесении изменений в статью 121 Федерального закона «О противодействии коррупции»

О

Заслушав информацию  Главы муниципального района Воробьева С.В. о  проектах федеральных законов «О внесении изменений в статью 40 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  и «О внесении изменений в статью 121 Федерального закона «О противодействии коррупции», Совет муниципального района
решил:
Информацию о проектах федеральных законов «О внесении изменений в статью 40 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  и «О внесении изменений в статью 121 Федерального закона «О противодействии коррупции» принять к сведению.
Председатель Совета

муниципального района

                       С. Г. Швец